
 
 
 
 

SENAT 

UCHWAŁA  NR  R.0000.88.2019 

 

SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 

WE WROCŁAWIU 
z dnia 11 lipca 2019 r. 

 

w sprawie 

 

 

zatwierdzenia programu dla kierunku Zarządzanie w nowoczesnej gospodarce 

na studiach pierwszego i drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim dla studentów 

rozpoczynających studia od roku akademickiego 2019/2020 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o Zintegrowanym Systemie 

Kwalifikacji (Dz. U. z 2018 r. poz. 2153 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2018 r. poz. 1861 z poźn. zm.), oraz 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie 

charakterystyk drugiego stopnia efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomach 6-8 Polskiej Ramy 

Kwalifikacji (Dz.U. z 2018 r. poz. 2218) Senat uchwala co następuje: 

  

§ 1 

 

Senat zatwierdza program studiów dla kierunku Zarządzanie w nowoczesnej gospodarce na studiach 

pierwszego i drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim dla studentów rozpoczynających studia od 

roku akademickiego 2019/2020.  

 

§ 2 

 

Program studiów dla kierunku Zarządzanie w nowoczesnej gospodarce na studiach pierwszego i 

drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim dla studentów rozpoczynających studia od roku 

akademickiego 2019/2020 stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  

 

 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 



 
 
 
 

 

SENAT 

Załącznik nr 1 do uchwały nr R.0000.88.2019 z 11 lipca 2019 r. 

 

 CYKL DYDAKTYCZNY  

2019-2022 Liczba 

egz. 

Studia stacjonarne 
 

Studia niestacjonarne 
E 

 C  

 T 

S 
ZARZĄDZANIE W NOWOCZESNEJ GOSPODARCE I 

STOPIEŃ 

Liczba 

godzin 
W Ć Ć-K S 

Liczba 

godzin 
W Ć Ć-K S 

Semestr 1 3 280 139 111 30 0 154 76 62 16 0 30 

Semestr 2 3 360 135 225 0 0 164 80 84 0 0 30 

Data zatwierdzenia: Semestr 3 3 390 135 195 60 0 180 80 68 32 0 30 

Semestr 4 1 300 120 150 30 0 148 64 68 16 0 30 

Semestr 5 0 315 135 150 0 30 171 72 84 0 15 30 

Semestr 6 0 195 90 75 0 30 103 48 40 0 15 30 

 

Kod przedmiotu 

 (wypełnia dziekanat) 
Nazwa przedmiotu Sem. 

Forma 

zal. 

Studia stacjonarne 
 

Studia niestacjonarne  
E 

C  

T 

S 
Liczba 

godzin 
W Ć Ć-K S 

Liczba 

godzin 
W Ć Ć-K S 

 SEKCJA I. PRZEDMIOTY PODSTAWOWE - OBOWIĄZKOWE     

 Zarządzanie I E 60 30 30   32 16 16   6 

 Prawo I Z 30 30    16 16    3 

 Technologie informacyjne I Z 30   30  16   16  3 

 Matematyka I E 60 30 30   32 16 16   6 

 Finanse I E 30 15 15   16 8 8   3 

 Rachunkowość II Z 30 15 15   16 8 8   3 

 Wprowadzenie do mikroekonomii i makroekonomii II E 60 30 30   32 16 16   6 

RAZEM SEKCJA I 300 150 120 30 0 160 80 64 16 0 30 

SEKCJA II. PRZEDMIOTY KIERUNKOWE - OBOWIĄZKOWE 

 Zachowania organizacyjne I Z 30 15 15   16 8 8   3 

 Podstawy logistyki II E 60 30 30   32 16 16   5 



 
 
 
 

 

SENAT 

 Nauka o przedsiębiorstwie II E 30 15 15   16 8 8   3 

 Statystyka opisowa III E 45 15 15 15  24 8 8 8  3 

 Zarządzanie projektami III E 45 15 15 15  24 8 8 8  4 

 Zarządzanie zasobami ludzkimi III E 30 15 15   16 8 8   3 

 Badania marketingowe III Z 30 15 15   16 8 8   3 

 Zarządzanie jakością IV E 30 15 15   16 8 8   3 

 Strategia rozwoju organizacji IV Z 60 30 30   32 16 16   5 

 Proseminarium IV Z 15 15    8 8    1 

 Zarządzanie ryzykiem V Z 30 15 15   16 8 8   2 

 Media i komunikacja w biznesie V Z 30 15 15   16 8 8   2 

 Społeczna odpowiedzialność przedsiębiorstwa V Z 15 15    8 8    1 

RAZEM SEKCJA II 450 225 195 30 0 240 120 104 16 0 38 

SEKCJA III. PRZEDMIOTY KIERUNKOWE 

 Zarządzanie przestrzenią I Z 30 15 15   16 8 8   6 

 Marketing II Z 30 15 15   16 8 8   3 

 Zarządzanie środowiskiem II Z 30 15 15   16 8 8   3 

 Biznesowe zastosowania arkusza kalkulacyjnego III Z 45 15  30  24 8  16  4 

 Controlling finansowy III Z 45 30 15   24 16 8   3 

 Zarządzanie wiedzą i innowacjami III Z 30 15 15   16 8 8   3 

 Organizacja pracy i zarządzanie produkcją IV Z 30 15 15   16 8 8   3 

 Zarządzanie relacjami z klientami IV Z 30 15 15   16 8 8   3 

 Badania operacyjne IV Z 45 15  30  24 8  16  4 

 Zarządzanie małym przedsiębiorstwem IV Z 30 15 15   16 8 8   3 

 Zarządzanie międzynarodowe V Z 30 15 15   16 8 8   2 

 E-commerce VI Z 30 15 15   16 8 8   2 

 Negocjacje w zarządzaniu VI Z 30 15 15   16 8 8   2 

 Firma symulacyjna VI Z 30 15 15   16 8 8   3 



 
 
 
 

 

SENAT 

 Business Sustainability VI Z 15 15    8 8    3 

RAZEM SEKCJA III 480 240 180 60 0 256 128 96 32 0 47 

SEKCJA IV. PRZEDMIOTY SPECJALNOŚCIOWE 

 Przedmiot specjalnościowy I V Z 30 15 15   16 8 8   3 

 Przedmiot specjalnościowy II V Z 30 15 15   16 8 8   3 

 Przedmiot specjalnościowy III V Z 30 15 15   16 8 8   3 

 Przedmiot specjalnościowy IV V Z 30 15 15   16 8 8   3 

 Przedmiot specjalnościowy V V Z 30 15 15   16 8 8   3 

 Przedmiot specjalnościowy VI VI Z 30 15 15   16 8 8   3 

 Przedmiot specjalnościowy VII VI Z 30 15 15   16 8 8   3 

 RAZEM SEKCJA IV 210 105 105 0 0 112 56 56 0 0 21 

SEKCJA V. PRZEDMIOTY HUMANISTYCZNE I SPOŁECZNE 

 Przedmiot humanistyczny I II Z 30 15 15   16 16 0   3 

 Przedmiot humanistyczny II III Z 30 15 15   16 16 0   3 

 RAZEM SEKCJA V 60 30 30 0 0 32 32 0 0 0 6 

SEKCJA VI. PRZEDMIOTY OGÓLNOUCZELNIANE - OBOWIĄZKOWE 

 Zajęcia biblioteczne I z 6  6   6  6   0 

 Bezpieczeństwo i higiena pracy I z 4 4    4 4    0 

 Wychowanie fizyczne II z 30  30   0     0 

 Wychowanie fizyczne III z 30  30   0     0 

 Język obcy I - język angielski - S1 II z 30  30   0     2 

 Język obcy I - język angielski - S1 III z 30  30   0     2 

 Język obcy I - język angielski - S1 IV Z 30  30   0     2 

 Język obcy I - język angielski - N1 II z 0     20  20   4 

 Język obcy I - język angielski - N1 III z 0     20  20   4 

 Język obcy I - język angielski - N1 IV z 0     20  20   4 

 Język obcy I - język angielski - N1 V Z 0     20  20   2 



 
 
 
 

 

SENAT 

 Język obcy II - S1 II z 30  30   0     2 

 Język obcy II - S1 III z 30  30   0     2 

 Język obcy II - S1 IV z 30  30   0     2 

 Język obcy II - S1 V Z 30  30   0     2 

 Praktyka zawodowa IV z 0     0     4 

 Seminarium dyplomowe V z 30    30 15    15 6 

 Seminarium dyplomowe VI z 30    30 15    15 6 

 Praca dyplomowa VI z           8 

RAZEM SEKCJA IV 340 4 276 0 60 120 4 86 0 30 38 

RAZEM LICZBA GODZIN NA KIERUNKU 1840 754 906 120 60 920 420 406 64 30 180 

  

SZCZEGÓŁOWY WYKAZ SPECJALNOŚCI 

Menedżer jakości i środowiska 

 Systemy zarządzania jakością i środowiskiem V Z 30 15 15   16 8 8   3 

 Lean Six Sigma w zarządzaniu przedsiębiorstwem V Z 30 15 15   16 8 8   3 

 Techniki doskonalenia organizacji V Z 30 15 15   16 8 8   3 

 Finansowe i prawne aspekty zarządzania środowiskiem V Z 30 15 15   16 8 8   3 

 Instrumenty ekoprodukcji V Z 30 15 15   16 8 8   3 

 Lider projektów doskonalących VI Z 30 15 15   16 8 8   3 

 Strategie zrównoważonego rozwoju organizacji VI Z 30 15 15   16 8 8   3 

Logistyka międzynarodowa -  specjalność realizowana w ramach konkursu POWR.03.05.00-IP.08-00-PZ1/17 Zintegrowane Programy Uczelni 

 Zarządzanie globalnymi łańcuchami dostaw V Z 30 15 15   16 8 8   3 

  Zrównoważona logistyka miejska V Z 30 15 15   16 8 8   3 

 Logistyka zaopatrzenia V Z 30 15  15  16 8  8  3 

 Logistyka dystrybucji na rynkach międzynarodowych V Z 30 15 15   16 8 8   3 

 Gospodarka magazynowa i zarządzanie zapasami V Z 30 15 15   16 8 8   3 

 Transport i spedycja międzynarodowa VI Z 30 15 15   16 8 8   3 

 Nowoczesne technologie w logistyce międzynarodowej VI Z 30 15  15  16 8  8  3 



 
 
 
 

 

SENAT 

 

Nazwa przedmiotu Sem. 
Forma 

zal. 

Studia stacjonarne Studia niestacjonarne 

E 

C  

T 

S 

Liczba 

godzin 
W Ć Ć-K S 

Liczba 

godzin 
W Ć Ć-K S 

 

Zarządzanie zasobami ludzkimi  

 Kształtowanie kompetencji menedżera V  30 15 15   16 8 8   3 

 Uwarunkowania zarządzania ludźmi w organizacji V  30 15 15   16 8 8   3 

 Pozyskanie i utrzymanie pracowników V  30 15 15   16 8 8   3 

 Integracja pracowników i budowanie zespołów V  30 15 15   16 8 8   3 

 Międzynarodowe zarządzanie zasobami ludzkimi V  30 15 15   16 8 8   3 

 

 

 

Coaching i mentoring VI  30 15 15   16 8 8   3 

 Rozwój i kształtowanie ścieżek kariery VI  30 15 15   16 8 8   3 

Marketing i komunikacja w biznesie 

 Marketing usług V  30 15 15   16 8 8   3 

 Merchandising V  30 15 15   16 8 8   3 

 Reklama V  30 15 15   16 8 8   3 

 Public relations and publicity V  30 15 15   16 8 8   3 

 Nowoczesne kanały dystrybucji V  30 15 15   16 8 8   3 

 Zachowania konsumenta VI  30 15 15   16 8 8   3 

 Komunikacja marketingowa VI  30 15 15   16 8 8   3 

Dodatkowe przedmioty dla specjalności Logistyka międzynarodowa - konkurs POWR.03.05-IP.08-00-PZ1/17 Zintegrowane Programy Uczelni 

 Logistyczna obsługa studenta VI  30 15 15        3 

 Symulacje komputerowe VI  30 15 15        3 

 

Przedmioty humanistyczne do wyboru - student wybiera 2 z 3 przedmiotów: Socjologia; Filozofia z elementami logiki; Etyka, człowiek i środowisko.  

 

 



 
 
 
 

 

SENAT 

Załącznik nr 2 do uchwały nr R.0000.88.2019 z 11 lipca 2019 r. 

 
CYKL  DYDAKTYCZNY 

2019-2021 

 

Liczba 

egz. 

Studia stacjonarne Studia niestacjonarne 
E 

C 

T 

S 
ZARZĄDZANIE W  NOWOCZESNEJ GOSPODARCE 

II STOPIEŃ 

Liczba 

godzin W Ć Ć-K S 
Liczba 

godzin W Ć Ć-K S 

Semestr 1 2 240 105 135 0 0 132 64 68 0 0 30 

Semestr 2 2 240 135 60 45 0 148 72 52 24 0 30 

Semestr 3 1 240 90 105 15 30 130 48 56 8 18 30 

Semestr 4 0 195 75 75 0 45 98 40 40 0 18 30 

 

 

 

Nazwa przedmiotu 

 

 

Sem. 

 

Forma 

zal. 

Studia stacjonarne Studia niestacjonarne 
E 

C 

T 

S 

Symbol 

jednostki 

koordynującej 

przedmiot 

Liczba 

godzin 
W Ć Ć-K S 

Liczba 

godzin 
W Ć Ć-K S 

SEKCJA I. PRZEDMIOTY PODSTAWOWE - OBOWIĄZKOWE 

Metodologia badań naukowych II E 15 15    8 8    2 EZIT-KEiPE 

RAZEM SEKCJA I 15 15 0 0 0 8 8 0 0 0 2  

SEKCJA II. PRZEDMIOTY KIERUNKOWE - OBOWIĄZKOWE 

Logistyka i zarządzanie łańcuchem dostaw I E 30 15 15   16 8 8   4 EZIT-KZSiL 

Koncepcje i metody zarządzania I E 30 15 15   16 8 8   4 EZIT-KNoP 

Finanse menedżerskie I Z 30 15 15   16 8 8   3 EZIT-KFiR 

Zarządzanie usługami I Z 30 15 15   16 8 8   3 EZIT-KMiZGT 

Supply chain management II Z 15 15    8 8    2 EZIT-KZSiL 

Analiza i planowanie projektów gospodarczych II Z 30 15  15  16 8  8  4 EZIT-KZSiL 

Zarządzanie procesami II Z 30 15 15   16 8 8   4 EZIT-KZJiS 

Przedsiębiorczość II E 15  15   8  8   2 EZIT-KNoP 

Informatyka w zarządzaniu przedsiębiorstwem II Z 30 15  15  16 8  8  4 EZIT-KEiI 

Zarządzanie strategiczne III E 45 15 30   24 8 16   5 EZIT-KZSiL 

Statystyka w zarządzaniu III Z 45 15 15 15  24 8 8 8  5 EZIT-KZJiS 

Etyka w zarządzaniu IV Z 30 15 15   16 8 8   4 EZIT-KZJiS 



 
 
 
 

 

SENAT 

Internacjonalizacja przedsiębiorstw IV Z 30 15 15   16 8 8   3 EZIT-KNoP 

RAZEM SEKCJA II 390 180 165 45 0 208 96 88 24 0 47  

SEKCJA III. PRZEDMIOTY KIERUNKOWE 

Zarządzanie sprzedażą I Z 30 15 15   16 8 8   4 EZIT-KMiZGT 

Międzynarodowe systemy zarządzania I Z 30 15 15   16 8 8   3 EZIT-KZJiS 

Psychologia w zarządzaniu II Z 45 30 15   24 16 8   4 EZIT-KZSiL 

Prognozowanie procesów gospodarczych II Z 30 15  15  16 8  8  4 EZIT-KEiI 

Zarządzanie wizerunkiem organizacji II Z 30 15 15   16 8 8   4 EZIT-KMiZGT 

Ekonomia menedżerska III Z 30 15 15   16 8 8   5 EZIT-KEiPE 

RAZEM SEKCJA III 195 105 75 15 0 104 56 40 8 0 24  

SEKCJA IV. PRZEDMIOTY SPECJALNOŚCIOWE 

Przedmiot specjalnościowy III Z 30 15 15   16 8 8   3  

Przedmiot specjalnościowy III Z 30 15 15   16 8 8   3  

Przedmiot specjalnościowy III Z 30 15 15   16 8 8   3  

Przedmiot specjalnościowy IV Z 30 15 15   16 8 8   3  

Przedmiot specjalnościowy IV Z 30 15 15   16 8 8   3  

Przedmiot specjalnościowy IV Z 30 15 15   16 8 8   3  

RAZEM SEKCJA IV 180 90 90 0 0 96 48 48 0 0 18  

SEKCJA V. PRZEDMIOTY HUMANISTYCZNE I SPOŁECZNE 

Przedmiot humanistyczny I Z 30 15 15   16 16    5  

RAZEM SEKCJA V 30 15 15 0 0 16 16 0 0 0 5  

SEKCJA VI. PRZEDMIOTY OGÓLNOUCZELNIANE - OBOWIĄZKOWE 

Język obcy I - język angielski - S2 I Z 30  30   0     4 UE-SJO-JG 

Język obcy I - język angielski - N2 I z 0     20  20   4 UE-SJO-JG 

Język obcy I - język angielski - N2 II Z 0     20  20   0 UE-SJO-JG 

Seminarium magisterskie III z 30    30 18    18 6  

Seminarium magisterskie IV z 45    45 18    18 6  

Praca dyplomowa IV z           8  

RAZEM SEKCJA IV 105 0 30 0 75 76 0 40 0 36 28  

RAZEM LICZBA GODZIN NA KIERUNKU 915 405 375 60 75 508 224 216 32 36 120  



 
 
 
 

 

SENAT 

 

 

Nazwa przedmiotu 

 

 

Sem. 

 

Forma 

zal. 

Studia stacjonarne Studia niestacjonarne 
E 

C 

T 

S 

Symbol 

jednostki 

koordynującej 

przedmiot 

Liczba 

godzin 
W Ć Ć-K S 

Liczba 

godzin 
W Ć Ć-K S 

Menedżer logistyki i łańcucha dostaw 

Infrastruktura logistyczna  Z 30 15 15   16 8 8   3 EZIT-KZSiL 

Strategie łańcuchów dostaw  Z 30 15 15   16 8 8   3 EZIT-KZSiL 

Zarządzanie zasobami ludzkimi w łańcuchu dostaw  Z 30 15 15   16 8 8   3 EZIT-KZSiL 

Logistyka w sektorze usług  Z 30 15 15   16 8 8   3 EZIT-KZSiL 

Efektywność łańcuchów dostaw  Z 30 15 15   16 8 8   3 EZIT-KFiR 

Social commerce  Z 30 15 15   16 8 8   3 EZIT-KMiZGT 

SZCZEGÓŁOWY WYKAZ SPECJALNOŚCI 

Menedżer procesów 

Modelowanie procesów biznesowych  Z 30 15 15   16 8 8   3 EZIT-KZJiS 

Zarządzanie bezpieczeństwem procesów  Z 30 15 15   16 8 8   3 EZIT-KZJiS 

Przywództwo i odpowiedzialność w doskonaleniu 

procesów 

 Z 30 15 15   16 8 8   3 EZIT-KZJiS 

Analityka biznesowa  Z 30 15 15   16 8 8   3 EZIT-KZJiS 

Kształtowanie relacji z interesariuszami  Z 30 15 15   16 8 8   3 EZIT-KZJiS 

Finansowe wsparcie przedsiębiorczości  Z 30 15 15   16 8 8   3 EZIT-KZJiS 



 
 
 
 

 

SENAT 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zarządzanie kapitałem intelektualnym 

Koncepcje i uwarunkowania zarządzania kapitałem 

intelektualnym 

 Z 30 15 15   16 8 8   3 EZIT-KNoP 

Zarządzanie kapitałem ludzkim  Z 30 15 15   16 8 8   3 EZIT-KNoP 

Wartości niematerialne i kapitał strukturalny  Z 30 15 15   16 8 8   3 EZIT-KNoP 

Zarządzanie społeczną odpowiedzialnością i kapitałem 

relacyjnym 

 Z 30 15 15   16 8 8   3 EZIT-KNoP 

Pomiar i wycena kapitału intelektualnego  Z 30 15 15   16 8 8   3 EZIT-KNoP 

Organizacje oparte na wiedzy  Z 30 15 15   16 8 8   3 EZIT-KNoP 

Menedżer marketingu 

Zarządzanie marketingowe  Z 30 15 15   16 8 8   3 EZIT-KMiZGT 

Zarządzanie ceną  Z 30 15 15   16 8 8   3 EZIT-KMiZGT 

Analiza marketingowa  Z 30 15 15   16 8 8   3 EZIT-KMiZGT 

Etyczno-prawne aspekty marketingu  Z 30 15 15   16 8 8   3 EZIT-KMiZGT 

Marketing międzynarodowy  Z 30 15 15   16 8 8   3 EZIT-KMiZGT 

Marketing organizacji non-profit  Z 30 15 15   16 8 8   3 EZIT-KMiZGT 

Nazwa specjalności 

Przedmiot specjalnościowy  Z 0     0     3  

Przedmiot specjalnościowy  Z 0     0     3  

Przedmiot specjalnościowy  Z 0     0     3  

Przedmiot specjalnościowy  Z 0     0     3  

Przedmiot specjalnościowy  Z 0     0     3  

Przedmiot specjalnościowy  Z 0     0     3  


